alio modo accessura sunt una cum agris, pratis, - - - alias prout ipse Q-sus 

Stanislaus Zamoiski pater tenuit, - - et cum oppidis etiam et villis 
postea locandis vigore praesentium litterarum nostrarum teneat, habeat 
possideatque ad vitae suae extrema tempora. Promittlmusque pro nobis 

"et S-mis sucessoribus nostris, quamdiu commemoratus G-sus loannes Za- 
moiski filius in vivis fuerit, nos ab eo capitaneatum praedictum  Belzen- 
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sem non esse amoturos et neque possessione eius ipsum privaturos, neque 

. quieque ab eodem capitaneatu quocunque modo alienaturos. Quare univer- 
sis et singulis dignitariis et officialibus ubilibet in Regno nostro constitu- 
tis nóminatim vero. Palatinatus Belzensis universae nobilitati notum id ma- 
nifestumque facimus, mandantes omnibus et singulis, ut commemaratum 
G-sum loannem Zamoiski, Secretarium nostrum et non alium quempiam 
pro vero legitimoque a nobis concesso capitaneo Bełzensi agnoscant ipsi- 
que de honore, loco et praerogativis omnibus de iure et consuetudine de- 

bitis provideant providerique curent pro gratia nostra. In cuius rei fidem 
et testimonium praesentes litteras manu nostra subseripsimus et sigillum 
nostrum eis appendi iussimus. Datum Varsoviae die penultima mensis Octo- 
bris Anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo 4). 

Sigismundus Augustus Rex subscripsit. 

1) Por. Dodat. Nr. 10. 

3) R.1566. 

3) Wsie te Zygm. Aug. przyłączył do starostwa bełzkiego i dożywocie na nich dał Stan. 

Zamoyskiemu aktem 2 12 VI 1567. (Bibl, Zakładu narod. Ossolin. Dyplomy Nr. 503. Oryginał 

2 pod, królew., Arch. główne w Warszawie Metr. Koron. 100 f. 326); zaś 2t VI 1570 w Warsza- 

wie nadał je samemu Janowi Zamoyskiemu (Bibl. Ord, Zamoy. Ms. >> Summaryusz dóbr 

ordynacyi str. 491. 

4) W Bib. Ord, Zamoy. S. 1II S. 14 Nr. 2. znajduje się (w "m ,recognitia'* s 27 V 

1569 z Lublina, w której Stanisł. Zamoyski starosta Belski, viznavam, zem dał do skarbu Co- 
ronnego - - z starostwa Belskiego czwartei czesczy za dvie leczie (1567 +8) na monete zlotich 

2577, grossi 27, pieniedzi 17. 

18. Vadanie St. Zamoyskiemu starostwa Zamechskiego. Okrzeja, 16 VIII 1569. 

Bibl, Zakładu narod, Ossolin. Dyplomy Nr. 652. Oryginał s podpisem własnoręcznym. 

Sigismundus Augustus e/c. Significamus ećc., quia nos habentes testatio- 
nem insignium meritorum ac servitiorum G-si Stanislai Zamoiski exercituum 

curiae nostrae generalis et Belzensis Capitanei, quae nobis et Reipub., tum 

domi tum foris in nostris divique patris nostri bellicis expeditionibus pri- 
mum miles, deinde equitum praefectus, postremo etiam exercituum curiae 
nostrae generalis capitaneus magna cum laude, nulla nec rei famirialis, nec 
perieulorum habita ratione exhibuit, ipsi Capitaneatum Zamchensem post 
mortem olimn G-si Stanislai Ostrorog, castellani Miedzirziensis et Chelmen- 
sis Zamchensisque capitanei vacantem dandum et committendum  putavi- 

inus damusque ct committimus praesentibus litteris nostris - - - 
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19. Zygm. August poleca krakowskim dygnitarzom i urzędnikom. aby wraz 
z wysłanym w tym celu  Zamoys&im dokonali po śmierci podskard. Sobka 

zewizyt skarbu 1 oddali w ręce nowego podskaró. Bużeńskiego, 

Knyszyn, 7 XI 1569. 

Bibl, Ord. Zamoy, Kopia spółczesna przytoczona w Nr. Dodat. 20. 

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae e/c, dominus et hae- 
res. R-ndo in Christo patri d-no Philippo Padniowski Episcopo necnon Mag., 
Venerabili et G-sis Sebastiano a Mieliecz castellano et Brzestensi, Stanislao 

Miskowski a Myrow palatino et generali Cracoviensi, Rathnensique capi- 
taneis, Simoni Lugowski, praeposito Miechoviensi, Ludovico Decio, magno 
procuratori, loanni Zamoiski secretario nostro, sincere, devote et fideliter 
nobis dilectis gratiam nostram Regiam. 

R. in Christo pater, Mag., Venerabilis et G-si sinceri et fideles dileoti. 
Cum thesaurus Regni nostri, in cuius conservatione plurimum  inte- 

resse regno nostro videmus, praesidio hoc destitutus sit, quod Mag. olim 
Stanislaus Sobek a Suleiow, castellanus Sandomiriensis, Regni nostri the- 
saurarius, Malogostensis et Thyssovicensis capitaneus, penes quem dicti 
thesauri et insigniorum Regni atque aliarum omnium rerum istic existen- 
tium administratio et provisio fuit, e vita excesserit, consulere volentes, 

ne detrimentum aliquod, quod thesaurario careat, nos et regnum nostrum 
subsequatur; sincere dilectos et F-tes Vestras, quarum perspectam et ex- 

ploratam in nos et Rempub. regni nostri fidem et observantiam habemus, 

una cum praedicto G-so Ioanne Zamoiski, secretario nostro, quem eo ex 
aula nostra conficiendi causa inventarii rerum omnium in thesauro nostro 

existentium mittimus , ad consignandum et tradendum thesaurum regni 
nostri una cum insigniis ac rebus omnibus, quae istic in thesauro recensito 
continentur et asservantur, Mag. Hieronimo Buzinski, Regni nostri the- 
saurario, zuppario Cracoviensi, Brzeznicensi, Dopczicensi Krzeczoviciensi- 
que capitaneo iuxta inventarium conscriptum, in commissarios nostros de- 
putandas esse duximus, quemadmodum  hisee litteris nostris deputamus, 
hortantes illas, ut primo quoque tempore ad arcem nostram Cracoviensem 
descendant ac praedictum thesaurum una cum insigniis regni et reliquis 
omnibus rebus istic existentibus praedicto Mag. Hieronimo Buzinski, regni 
nostri thesaurario, iuxta inventarium consignent et tradant aliaque omnia, 

quae ad rite conficiendum hoc idem negotium pertineri videbuntur, faciant 

et exequantur. Pro gratia nostra unius vel duorum virorum absentia non 
obstante. Datum Knisini die septima mensis Novembris anno Domini mil- 
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lesimo quingentesimo sexagesimo nono, Regni vero nostri anno quadrage- 
simo. 

Sigismundus Augustes rex sst. 

) Por. Listy Nr. 9 s tejże daty, 

20. Sprawozdanie Zamoyskiego tinnych komisarzów 2 reuwizyi skąrbu koronnego. 

Kraków, 28. XI. 1569. 

Bibl. Ord, Zamoy. pl. 1 Nr. i15. Oryginał s pieczątkamt (jedną Zamoyskiego i 2 nie wy- 

ciśniętymi) i podpisami własnoręcznemi. | 

Philippus Padniowski, Dei gratia Episcopus; Sebastianus a Mieliecz 
Castellanus Cracoviensis et Brzestensis capitaneus; Mag. vero d.no Stani- 
slao Miskowski a Mirow, palatino Cracoviensi et Rathnensi capitaneo, de- 
putato concomissario nostro, tunc propter eius incommodam valetudinem 
absente; Simon Lugowski, praepositus Miechoviensis ac thesauri regni no- 
tarius; Ludovicus Decius, magnus procurator generalis Cracoviensis et Io- 
annes Zamoiski, S. M-tis Reg. secretarius, commissarii, tam per S. M-tem 
Reg. privatis commissionis litteris ad tradendum et conscribendum thesau- 
rum regni, quam iuxta constitutiones Varsovienses!) in conventione gene- 
rali laudatas et sancitas deputati. 

Universis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habituris, 
principaliter tamen S. et. Ser-mae Reg. M-ti, d-no nostro clementissimo, dein- 
de omnibus et singulis regni Poloniae baronibus et consiliariis ac aliis qui- 
busvis statibus, quorum interest tam spiritualibus quam secularibus enius- 
cunque ordinis et dignitatis existentibus notum facimus: quod cum 
S. M-ti Reg., d-no nostro clemetissimo, Mag d-num Stanislaum Sobek 
a Sulieiow, castellanum Sandomiriensem, Regni Poloniae thesaurarium ac 

Thissoviecensem Malogostensemque capitaneum, diem morte obiisse relatum 
esset, ne morte eius detrimentum aliquod in insigniis Regni et aliis the- 
sauri rebus ac expeditionum variarum ad thesaurum pertinentium ne- 
cessitatibus S. M-ti Reg. et Reipub. inde inferatur, suam M-tem S. Heg. 
eo nobis specialibus litteris commissionis suae facultatem concessisse, 
ut ab olim defuncti Regni thesaurarii successoribus et executoribus 

omnia diademata, insignia, clenodia, privilegia ac alias res thesauri 
regni, quae in testudine ulteriori in arce (Cracoviensi sub pensili hor- 
to consistente et fenestram versus orientem habente servantur, iuxta